14905

Christi Domini Anno
millesimo Sexcentesimo
quadragesimo secundo
Szrednickich. ^{Secundo} Quietatio.

Coram Officio et actis presentibus pro compertis Gerosus Johannes Myszkowski camerarius Terrae Bielskensis et Nobilis Regina relictæ consors olim Simonis Myszkowski sani mente et corpore exites palam ac libere recognoverunt Quia sibi debiles Andreas et Albertus olim Sebastiani Szrednicki Summam centum et undecim Floren Polon debiti actis hisce inscripti plenarie et ex integro perierunt ideo ipsos ob sufficientem satisfactionem quietant et liberos faciunt perpetuo

Myszkowskich.

debitus

Coram Officio et actis presentibus pro compertis Nobiles Andreas et Albertus olim Sebastiani Szrednicki de Gieraltay et Szrednica et heredes sani mente et corpore exites palam ac libere recognoverunt. Quia Geroso Joanni Myszkowski camerario Terrae Bielskensis et Nobili Regina relictæ olim Simonis Myszkowski eorum legitime successoribus tenentur suntque debiti centi Veni et liquidi debiti mutui et pecunie Summam Sexaginta septem Floren Polon pro Festo Sancti Joannis Baptistæ proxime futuram parata pecunia solvere aut circa acta Officii presentis reponere repositam ab eodem Officio rursus ad se non recipere nec modo quod arrestare seu effideihibere Subsidio aliorum Sexaginta septem Floren Polon Et coram Officio presentis perempta insione in iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de

150

Actum in Curia Regia Branscē feria
secunda post In Crastino Festi Purifi-
cationis Gloriosa Virginis Mariae proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcento Quadragesimo Secundo.

Sokolowski et Sypulkowski Approbant

Coram Offo et actis praesentibus castrensis Branscē ab computis Nobilis Mariana-
nus olim Raphaelis Sokolowski de Sokoly Jazwiny Trib ab una et Nobilis
Gregorius olim Stany Sypulkowski de Sypulki Szymany Trib partibus ab
altera sani mente et corpore exites palam pūce ac libere recognōit Quia
ipsi intercisam certam seu contractum inter se rōne certarū rerum et condonum
dedata in Sokoly Jazwiny die nona Januarij anno p̄nti conscrip̄t manibus
centorum amicorum subsc̄ip̄t Vadiūq̄ centum Floren̄ Polon̄ firmat in oib̄ eiusd̄
intercisae punctis clausulis articulis et conditionibus approbant confirmant et rati-
ficant Ea q̄ omnia tam in toto quam in quāvis eius minima parte in ofata intercisā
exarata tenere complere exequi et iniolabiliter observare se submitunt ac de oib̄
bonis cum potens suis inscribunt Sub Vadio in intercisā expresso aliorum cen-
tum Floren̄ Polon̄ et coram Offo p̄nti castrensis Branscē pensata r̄sione.
Oib̄ contr̄ib̄ exceptionē allegor̄ evasionē dilationē motior̄ appellatior̄
ac earum quibusd̄ p̄sequitior̄ q̄missa euadere Volendo imo his Vti et alijs
oib̄ in Vniuersum iur̄ remedijs et defensis legalibusq̄ impediētis etiam
de iure concepi bilibus humaniq̄ ingeny acn̄monia excogitatib̄ et excogitand̄
se et suos succores Vti abscribendo et abrenunciando Sub amissione sua
suorumq̄ succorū totius et integrā causa sua p̄nti recognōne mediante.